DCCCH.

Dat. die
14. maii
1790
anno XVI.

Exemptio monialium sanctæ Paulæ ordinis sancti Hieronymi civitatis Granatensis a gubernio monachorum ejusdem ordinis sancti Hieronymi.

Venerabili fratri archiepiscopo Corinthiensi Nostro, et Sedis apostolicæ apud carissimum in Christo filium Nostrum Carolum Hispaniarum regem catholicum nuncio.

Pius PP. VI.

Venerabilis frater
Salutem, et apostolicam benedictionem

§. 1. Pastoralis officii humilitati Nostræ divinitus commissi sollicitudo Nos admonet, ut paternam Christifidelium, qui sub suavi religionis jago, Deo propius famulari susceperunt, curam gerentes ea, quæ pro tollendis abusibus, animorum studiis, stabilien-
daque regulari disciplina, ac christiana charitate accomoda esse dignoscuntur, rerum prius, ac temporum vicibus mature perpensis concedamus, prout in Domino salubriter expedire arbitramur.

Proemium.

§. 2. Expositum siquidem Nobis nuper fuit pro parte carissimi in Christo filii Nostri Caroli Hispaniarum regis catholici quod cum nuper ei comperit fuerit plura evenisse scandala, ac incommoda in monasterio, seu conventu sanctimonialium sanctæ Paulæ ordinis sancti Hieronymi civitatis Granatensis, ac ex eo proficisci, quod eadem sanctimonialia sub regimine, gubernio, et jurisdictione monachorum ordinis sancti Hieronymi erant, tunc ut hisce malis promptum, ac præsens remedium adhiberetur illud opportunum visum est, maximeque eidem monasterio utile si monasterium, seu conventus hujusmodi ab omni regimine, gubernio, ac jurisdictione monachorum hujusmodi eximeretur, prout eximi summopere desiderat. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportunè providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Expositio præcum exhibiturum a rege catholico.

§. 3. Nos igitur ejusdem Caroli regis catholici votis annuere, et statui atque utilitati earumdem monialium consulere volentes, fraternitati tuæ, de cujus fide, doctrina, vigilantia, et charitate, ac in gerendis negociis dextertate plurimum in Domino confidimus,

Tenor indultæ exemptionis, cum subjectione ordinariæ jurisdictioni episcopi.

per præsentem committimus, ac mandamus, ut dictum monasterium, seu conventum sanctæ Paulæ ordinis sancti Hieronymi civitatis Granatensis, ejusque moniales a quacumque subjectione, ac regimine, et gubernio dictorum monachorum ordinis sancti Hieronymi auctoritate Nostra apostolica eximas, et liberes, ac exemptum, et liberum esse decernas, atque declares; omnimodæ vero jurisdictioni moderni, et pro tempore existentis archiepiscopi Granatensis in spiritualibus subiicias; eaque propter monachis prædictis harum serie prohibemus, ne in iis, quæ ad monasterium hujusmodi, et monialium prædictarum spirituale gubernium pertinent imposterum se ullatenus ingerere audeant seu præsumant.